
Rámcová smlouva o vzájemné součinnosti 

při uzavírání kupních smluv v roce 2017 

smlouva č. 1710000906 

1.

 

 

 

 

a 

Správa KRNAP 
Dobrovského 3 
543 01 Vrchlabí 
IČ: 00088455 
DIČ: CZ 00088455 
Jehož jménem jedná ing. Jan Hřebačka 

dále zprostředkovatelé 

2. Wotan Forest, a.s., Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice 4
Divize plošných materiálů Alfa
Zastoupená: Martinem Maškem, předseda představenstva

Ing. Milan Maxa, místopředseda představenstva
IČ:26060701,DIČ:CZ26060701

dále kupující 

I. Účel smlouvy

1) Účelem této smlouvy je dlouhodobě zabezpečit dodávky dřevní hmoty dle specifikace
kupujícího na základě jednotlivých kupních smluv po kvartálech uzavíraných mezi

1 



účastníky obchodu - členy ves (Východočeská skupina), zejména z regionu Východní 
Čechy a kupujícím. 

li. Předmět smlouvy a povinnosti zprostředkovatelů

1) Zprostředkovatelé zabezpečí pro kupujícího seznam jednotlivých dodavatelů dřevní
hmoty účastníků společného obchodu a dále pro něho zpracují nabídku poptávaných
sortimentů pro rok 2017.

2) Zprostředkovatelé se zavazují za jednotlivé účastníky plnit dohodnuté množství
dřevní hmoty za rok 2017 a dodávky koordinovat na základě dílčích kupních smluv
v dohodnutém čase, množství, ceně a příslušné kvalitě.

Ill. Povinnosti kupujícího 

1) Kupující se zavazuje uzavřít s jednotlivými účastníky obchodu dílčí čtvrtletní kupní
smlouvy, které prodávajícím poskytnou vyšší výhodnosti vzájemné spolupráce dle
množství a cen předem dohodnutých se zprostředkovateli.

2) Smluvní strany se dohodli v ročním období 2017 na dodávkách dřevní hmoty
v množství 16 000 m3+.

3} Při splnění objemů dodávané dřevní suroviny ve smluvním období roku 2017 se
kupující zavazuje vyplatit objemový bonus dle dodávaného objemu dřevní hmoty
takto: dodané množství 16.000 m3/rok ................. Kč/m3 

dodané množství 18.000 m3/rok ................ . - Kč/m3 

dodané množství 20.000 m3/rok ................. - Kč/m3 

4)

IV. Závěrečné ujednání

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na jeden rok od 1.1.2017 do 31.12.2017

2 



2) Veškeré změny a dodatky lze doplňovat pouze po dohodě obou stran v písemné

podobě.

3) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz

tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

4) Nedílnou součástí smlouvy je příloha č.1 - seznam jednotlivých dodavatelů dřevní

hmoty- účastníků společného obchodu.

5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Solnici 2. 1. 2017

 
  

 
   

 
 

Příloha č. 1. Seznam jednotlivých dodavatelů dřevní hmoty 

1 Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o. 
2 Správa lesů - Hospodářství Sternberg 
3 Městské lesy Hradec Králové a.s. 
4 Kristina Colloredo - Mansfeldová 
s František Kinský - Lesní hospodářství 
6 Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o. 
7 Lesy a parky Trutnov s.r.o. 
8 Jan Kolowrat Krakowský 
9 Jan Parish - Správa Parishových lesů 
10 Joseph Michael Barton Dobenin 
11 LDO Přibyslav 
12 Město Úpice 
13 Lesy Janeček 
14 Obecní lesy Liberk 
15 Městské lesy Dvůr Králové 

16 Městské lesy Bělá pod Bezdězem 
17 KRNAP 

3 


		2017-07-03T12:42:21+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




